MAKLUMAT / PROFAIL KAMPUNG DAERAH GOMBAK TAHUN 2015

KAMPUNG :
MUKIM :

1.0 Maklumat Asas Kampung

11
1.2
13
14
1.5
1.6
1.7
1.8
1.9

Nama Kampung

Mukim

Kod ADUN

Kawasan ADUN

Kod Parlimen

Kawasan Parlimen

Nama Penghulu

Jenis Kampung (Tradisional/Kg.Baru/Tersusun)

Ke

luasan (dalam Hektar)

2.0 Maklumat Asas JKKK

2.1
2.2

2.3

2.4

2.5
2.6
2.7

2.8

Nama Pengerusi JKKK

Alamat Kediaman Pengerusi JKKK

No. Tel Rumah/Bimbit Pengerusi JKKK

Alamat Pejabat Pengerusi JKKK

No. Tel Pejabat Pengerusi JKKK

Nama Setiausaha

Alamat Setiausaha

No. Tel Setiausaha

3.0 Maklumat Asas Penduduk/Rumah

3.1
3.2
33
3.4
3.5
3.6
3.7
3.8
3.9
3.10
3.11

Jumlah Penduduk

Bil.
Bil.
Bil.
Bil.
Bil.
Bil.
Bil.
Bil.
Bil.

Bil

Penduduk Kaum Melayu
Penduduk Kaum Cina

Penduduk Kaum India

Penduduk Kaum Orang Asli
Penduduk Kaum Lain — Lain
Penduduk Lelaki

Penduduk Perempuan

Ibu Tunggal

Rumah Hakmilik/Tetap/Bergeran

. Rumah Setinggan

SRI INDAH
BATU

: Sri Indah

: Batu

:N 38

: Paya Jaras

:P 107

: Subang

: lzenan Bin Basar
: Tersusun

: 35.75 hektar

: Wu Tat Choon
: 26G Jalan 17, Kampung Sri Indah

: 016-2259222

: Ng Chong Wee

: A7 Jalan 28, Kampung Sri Indah

: 012-3180805

: 4480 orang

: 1000 orang

: 3000 orang

: 230 orang

: 250 orang

: 2375 orang

: 2105 orang
:5orang

: 600 buah (hakmilik)
: 60 buah



3.12  Purata Isi Rumah (dalam RM) : RM 1500.00
3.13  Kepadatan Penduduk (jumlah penduduk/luas hektar) :125/hektar
3.14  Purata Pendapatan Bulanan Penduduk (dalam RM) : RM 1500.00

3.15 Taburan Kerja Penduduk (Jenis pekerjaan) : Petani, Swasta dan Berniaga

4.0 Maklumat Asas Kemudahan Masyarakat Dan Kemudahan Infrastruktur

4.1 Bil. Masjid Berserta Nama Masjid -

4.2 Bil. Surau Beserta Nama(bilangan serta nama surau) : 2 buah ( Surau Maal Hijrah, Surau Nurul Iman)

4.3 Bil. Kuil Hindu Beserta Nama Kuil :-

4.4 Bil. Tokong Cina Beserta Nama Tokong : 4 buah (Pertubuhan Penganut Dewa Tok Ten
Kuang, Persatuan Penganut Agama Buddha
Chee Hung, Persatuan Penganut Chiang Tai
Kong, Penganut Chin Khong Tian Lin Dao Tang)

4.5 Bil Rumah Ibadat Lain (Gereja/Sikh dll) :-

4.6 Bil. Sek. Rendah Beserta Nama -

4.7 Bil. Sek. Menengah Beserta Nama i -

4.8 Bil. Sek. Rendah Agama Beserta Nama -

49 Bil. Tadika Beserta Nama : 1 buah ( Tadika Sri Indah)

4.10  Bil. Kelas Agama Fardhu Ain (KAFA) beserta Nama -

4.11  Bil. Balai Raya Beserta Nama -

4.12  Bil. Dewan Orang Ramai Beserta Nama 1 -

4.13  Bil. Padang Bola/Permainan/Gelanggang Futsal dsb :-

4.14  Nama Tanah Perkuburan :-

4.15  Bil. Klinik Kesihatan / Klinik Desa Beserta Nama -

4.16  Bil. PiliBomba 150 Unit

4.17 Kemudahan Elektrik TNB (Ada menyeluruh/sebahagian) : Ada Keseluruhan

4.18 Kemudahan Air Bersih (Ada menyeluruh /sebahagian) : Ada Keseluruhan

4.19  Bilik Kedai/Gerai/Bengkel PLB/PBT (bilangan unit pintu) : 5 buah gerai (MPS)

4.20 Kemudahan Lain (sila nyatakan) : Gelanggang bola keranjang



